
■川崎町民運動公園 

所在地  Google Maps で地図を表示 
 〒８２７－０００３          

 田川郡川崎町大字川崎１３４８番地の１    

 

利用時間 

 ９時から２１時３０分まで 

 

休館日 

 毎週月曜日（月曜日が国民の祝日に当たる場合は、その翌日とする。） 

 年末年始  （１２月２８日から翌年１月４日） 

 

施設案内 運動公園図面 

 

使用料 

 運動公園使用料金表をご覧ください。 

・町内者（運動公園使用料金表） 

 ・町外者（運動公園使用料金表） 

・町内者（テニス場使用料金表） 

 ・町外者（テニス場使用料金表） 

 

 

使用区分 広さ 用途 

野球場 
約 平方メートル 

（ｍ×ｍ） 

・野球１面 両翼 ｍ、中堅 ｍ 

 グラウンド状況 全面土（内野：黒土） 

陸上競技場 
約 平方メートル 

（ｍ×ｍ） 

・ソフトボール２面 

・サッカー２面 

グラウンドゴルフ場 
約 平方メートル 

（ｍ×ｍ） 

・１８ホール 

 

相撲場 
約 平方メートル 

（ｍ×ｍ） 
・土俵１面 

三井グラウンド 
約 平方メートル 

（ｍ×ｍ） 

・ソフトボール２面 

 

テニス場 
約 平方メートル 

（ｍ×ｍ） 

・テニス４面 

・男子更衣室１部屋 

・女子更衣室１部屋 



注意事項 

 喫煙厳禁となっております。 

  

申し込み 

 使用する前までに、川崎町海洋センターで申請書を記入し使用料を支払ってください。 

申込受付時間は８時３０分から２１時３０分までです。 

 電話での予約は受け付けていませんが使用状況の確認はできます。 

 

申し込み先・問い合わせ先 

 〒８２７－０００３  

田川郡川崎町大字川崎１３４８番地の１  

川崎町コミュニティセンター 社会教育課 

０９４７－７３－３８９９ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



２時間当たり 

２時間当たり 

運動公園使用料金表 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

テニス場使用料金 

 

 

    

 

使用区分 

使用料 

９時００分～ 

２１時３０分まで 

照明料 

（３０分間） 

野球場 １，０００円 ４，０００円 

陸上競技場 

半面 ５００円 ２，５００円 

全面 １，０００円 ５，０００円 

グラウンドゴルフ場 無料 無料 

相撲場 無料 無料 

三井グラウンド 無料 無料 

備考 ・使用時間が２時間に満たないときは、２時間とみなす。 

使用区分 

使用料 

９時００分～ 

１７時３０分まで 

１７時３０分～ 

１９時３０分まで 

１７時３０分～ 

２１時３０分まで 

照明無 照明有 照明有 

テニス場 １面当たり ４００円 

５月１日～９月３０日まで 

 

１，０００円 

１，６００円 
１０月１日～４月３０日まで 

 

１，６００円 

備考 ・使用時間が２時間に満たないときは、２時間とみなす。 

○川崎町内在住の使用者 

○川崎町内在住の使用者 



２時間当たり 

２時間当たり 

運動公園使用料金表 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

テニス場使用料金 

 

 

    

 

使用区分 

使用料 

９時００分～ 

２１時３０分まで 

照明料 

（３０分間） 

野球場 ２，０００円 ４，０００円 

陸上競技場 

半面 １，０００円 ２，５００円 

全面 ２，０００円 ５，０００円 

グラウンドゴルフ場 無料 無料 

相撲場 無料 無料 

三井グラウンド 無料 無料 

備考 ・使用時間が２時間に満たないときは、２時間とみなす。 

使用区分 

使用料 

９時００分～ 

１７時３０分まで 

１７時３０分～ 

１９時３０分まで 

１７時３０分～ 

２１時３０分まで 

照明無 照明有 照明有 

テニス場 １面当たり ８００円 

５月１日～９月３０日まで 

 

２，０００円 

３，２００円 
１０月１日～４月３０日まで 

 

３，２００円 

備考 ・使用時間が２時間に満たないときは、２時間とみなす。 

○川崎町外在住の使用者 

○川崎町外在住の使用者 


